

Årsredovisning för  
**Renger Investment Management AB**

556619-9344

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Renger  
Verkställande direktör

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renger Investment Management AB, 556619-9344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2001 och bedriver verksamhet inom asset management och invest management inom fastigheter i Norden. Kundbasen är internationella investerare och internationella fastighetsfonder och investerare.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då ingen management verksamhet bedrivits i år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning		1 290	1 398	1 350
Resultat efter finansiella poster	-411	-867	42 399	-21
Soliditet %	54,5	98,4	96,9	83,8

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	47 238 895	-137 661
Balanseras i ny räkning			-137 662	137 661
Utdelning			-25 000 000	
Årets resultat				1 579 295
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>22 101 233</b>	<b>1 579 295</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 101 233
Årets resultat	1 579 295
<b>Summa</b>	<b>23 680 528</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 680 528
<b>Summa</b>	<b>23 680 528</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 290 458
Övriga rörelseintäkter		2 627	54 936
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 627</b>	<b>1 345 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-52 511
Övriga externa kostnader		-638 008	-514 667
Personalkostnader	2	-1 888 061	-2 573 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 751	-5 751
Övriga rörelsekostnader		-46 052	-41 296
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 577 872</b>	<b>-3 188 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 575 245</b>	<b>-1 842 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 933 086	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237 972	976 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 518	-536
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 164 540</b>	<b>975 876</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-410 705</b>	<b>-866 851</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 990 000	738 330
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 990 000</b>	<b>738 330</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 579 295</b>	<b>-128 521</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 140
<b>Årets resultat</b>		<b>1 579 295</b>	<b>-137 661</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 754	11 505
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	11 621 629	8 221 712
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 627 383</b>	<b>8 233 217</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 392 541	8 447 920
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 700 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	7	19 343 836	9 045 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 436 377</b>	<b>17 992 920</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>43 063 760</b>	<b>26 226 137</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	958 442
Övriga fordringar		36 950	1 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 501
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 950</b>	<b>1 052 839</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		572 575	22 321 069
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>572 575</b>	<b>22 321 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>609 525</b>	<b>23 373 908</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 673 285</b>	<b>49 600 045</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 101 233	47 238 895
Årets resultat		1 579 295	-137 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 680 528</b>	<b>47 101 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 800 528</b>	<b>47 221 234</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 990 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 990 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		700 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		131 695	18 537
Övriga skulder		19 041 062	370 274
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 172 757</b>	<b>388 811</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 673 285</b>	<b>49 600 045</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 758	28 758
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 758</b>	<b>28 758</b>
Ingående avskrivningar	-17 253	-11 502
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 751	-5 751
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 004</b>	<b>-17 253</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 754</b>	<b>11 505</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 221 712	2 195 761
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 124 264	6 025 951
Försäljningar/utrangeringar	-724 347	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 621 629</b>	<b>8 221 712</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 621 629</b>	<b>8 221 712</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 447 920	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 944 621	8 447 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 392 541</b>	<b>8 447 920</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 392 541</b>	<b>8 447 920</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 200 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 700 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 700 000</b>	<b>500 000</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 045 000	8 245 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	10 298 836	800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 343 836</b>	<b>9 045 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 343 836</b>	<b>9 045 000</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter, pant i kapitalförsäkring	700 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*David Renger*  
David Renger  
Verkställande direktör

2025-07-30

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

*Linda Johansen*  
Linda Johansen  
Auktoriserad revisor
